
VU1

VU3

VU2

VD1

VD2

VD4

VD3

VT3

VT1

VT2

ÚZEMNÍ PLÁN KULÍŘOV

k.ú. Lipovec u Blanska
(obec Lipovec, ORP Blansko)

k.ú. Krásensko
(obec Krásensko, ORP Vyškov)

k.ú. Doubrava u Březiny
(obec Březina, ORP Vyškov)

k.ú. Studnice u Vyškova
(obec Studnice, ORP Vyškov)

k.ú. Krásensko II
(obec Krásensko, ORP Vyškov)

k.ú. Studnice u Vyškova
(obec Studnice, ORP Vyškov)

k.ú. Rozstání pod Kojálem
(obec Rozstání, ORP Prostějov)

k.ú. Kulířov
(obec Kulířov, ORP Blansko)

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ
Hranice řešeného území 

Hranice katastrálních území

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ
Veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

VT1 - Vodovod
VT2 - Kanalizace
VT3 - Kanalizace
VD1 - Místní komunikace
VD2 - Chodník
VD3 - Chodník
VD4 - Chodník

VU1 - Lokální biocentrum
VU2 - Interakční prvek
VU3 - Interakční prvek

Veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

VÝKRES VĚŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

Správní orgán, který změnu územního plánu vydal: 
Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel:

Funkce:

Podpis:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastupitelstvo obce Kulířov

Ing. arch. Jiří KouřilJméno a příjmení:
oddělení  územního plánování 
a regionálního rozvoje SÚ MěÚ Blansko

Úřední razítko

Městský úřad Blansko
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

1 : 5 000 B3MěřítkoVÝKRES VĚŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 
OPATŘENÍ A ASANACÍ

Zhotovitel: Atelier proREGIO, s.r.o.
Objednatel: Obec Kulířov Pořizovatel:

B - GRAFICKÁ ČÁST
Městský úřad Blansko

Projekt byl podpořen dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje.

0 100 200 300 400 500
m

S


